OGGETTO
PULIZIE
CONSULENZA
CONSULENZA
VIGILANZA
TELEFONIA
VIGILANZA
ELETTRICITA'
MISSIONI
MISSIONI
MISSIONI
MISSIONI
MISSIONI
MISSIONI

GAS NATURALE
GAS NATURALE
ANTINCENDIO
VIGILANZA
PULIZIE
ELETTRICITA'
GAS MATURALE
GAS NATURALE
BUONIPASTO
VIGILANZA
TELEFONIA
PULIZIE
ACQUEDOTTO FOGNATURA
ELETTRICITA'
GAS NATURALE

ANNO
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIMESTRE IMPORTO
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CATEGORIA DI SP
825 Uscite correnti
374,8 Uscite correnti
913,9 Uscite correnti
119 Uscite correnti
-1,04 Uscite correnti
393,5 Uscite correnti
396,96 Uscite correnti
271,6 Uscite correnti
10,2 Uscite correnti
22,8 Uscite correnti
46 Uscite correnti
51,76 Uscite correnti
51,76 Uscite correnti
2.212,00 Uscite correnti
44,89 Uscite correnti
4.500,00 Uscite correnti
119 Uscite correnti
825 Uscite correnti
2.049,20 Uscite correnti
457,6 Uscite correnti
44,89 Uscite correnti
1.163,19 Uscite correnti
119 Uscite correnti
10,8 Uscite correnti
825 Uscite correnti
53,07 Uscite correnti
409,54 Uscite correnti
44,89 Uscite correnti



TIPOLOGIA DI SPESA

Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e serviz

CODICE FISCALE BENEFICIARIO
/01832210684
/07120730150
/07120730150
/01059440469
1,29E+10
/01059440469
/01178580997
soggetto privato
soggetto privato
soggetto privato
soggetto privato
soggetto privato
soggetto privato
/02425710692
/02221101203
PLCMRA76MO0O5A485T
/01059440469
/01832210684
/02175950688
/01178580997
/02221101203
/01014660417
/01059440469
1,29E+10
/01832210684
/091015370686
/01178580997
/02221101203



