

OGGETTO	ANNO	TRIMESTRE IMPORTO	CATEGORIA DI SP
PULIZIE	2025	3	825 Uscite correnti
CONSULENZA	2025	3	374,8 Uscite correnti
CONSULENZA	2025	3	913,9 Uscite correnti
VIGILANZA	2025	3	119 Uscite correnti
TELEFONIA	2025	3	-1,04 Uscite correnti
VIGILANZA	2025	3	393,5 Uscite correnti
ELETTRICITA'	2025	3	396,96 Uscite correnti
MISSIONI	2025	3	271,6 Uscite correnti
MISSIONI	2025	3	10,2 Uscite correnti
MISSIONI	2025	3	22,8 Uscite correnti
MISSIONI	2025	3	46 Uscite correnti
MISSIONI	2025	3	51,76 Uscite correnti
MISSIONI	2025	3	51,76 Uscite correnti
GAS NATURALE	2025	3	2.212,00 Uscite correnti
GAS NATURALE	2025	3	44,89 Uscite correnti
ANTINCENDIO	2025	3	4.500,00 Uscite correnti
VIGILANZA	2025	3	119 Uscite correnti
PULIZIE	2025	3	825 Uscite correnti
ELETTRICITA'	2025	3	2.049,20 Uscite correnti
GAS MATURALE	2025	3	457,6 Uscite correnti
GAS NATURALE	2025	3	44,89 Uscite correnti
BUONIPASTO	2025	3	1.163,19 Uscite correnti
VIGILANZA	2025	3	119 Uscite correnti
TELEFONIA	2025	3	10,8 Uscite correnti
PULIZIE	2025	3	825 Uscite correnti
ACQUEDOTTO FOGNATURA	2025	3	53,07 Uscite correnti
ELETTRICITA'	2025	3	409,54 Uscite correnti
GAS NATURALE	2025	3	44,89 Uscite correnti

TIPOLOGIA DI SPESA	CODICE FISCALE BENEFICIARIO
Acquisto di beni e servizi	/01832210684
Acquisto di beni e servizi	/07120730150
Acquisto di beni e servizi	/07120730150
Acquisto di beni e servizi	/01059440469
Acquisto di beni e servizi	1,29E+10
Acquisto di beni e servizi	/01059440469
Acquisto di beni e servizi	/01178580997
Acquisto di beni e servizi	soggetto privato
Acquisto di beni e servizi	soggetto privato
Acquisto di beni e servizi	soggetto privato
Acquisto di beni e servizi	soggetto privato
Acquisto di beni e servizi	soggetto privato
Acquisto di beni e servizi	soggetto privato
Acquisto di beni e servizi	soggetto privato
Acquisto di beni e servizi	/02425710692
Acquisto di beni e servizi	/02221101203
Acquisto di beni e servizi	PLCMRA76M05A485T
Acquisto di beni e servizi	/01059440469
Acquisto di beni e servizi	/01832210684
Acquisto di beni e servizi	/02175950688
Acquisto di beni e servizi	/01178580997
Acquisto di beni e servizi	/02221101203
Acquisto di beni e servizi	/01014660417
Acquisto di beni e servizi	/01059440469
Acquisto di beni e servizi	1,29E+10
Acquisto di beni e servizi	/01832210684
Acquisto di beni e servizi	/091015370686
Acquisto di beni e servizi	/01178580997
Acquisto di beni e servizi	/02221101203